2025年５月 28日

各  位

会 社 名  株式会社バッファロー

代表者名  代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 牧  寛 之

  （コード番号：6676 ）

問合せ先  社長室長 冨谷 英人

  電話 03-4213-1122

完全子会社からの剰余金の配当及び営業外収益の計上に関するお知らせ

当社の完全子会社である株式会社トゥーコネクトが、2025年５月 16日、剰余金の配当について以下の通り

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当金の概要

（１）配当金総額  3,711百万円

（２）効力発生日  2025年５月 30日

２． 業績に与える影響

当該配当の効力発生に伴い、当社は 2026年３月期の個別決算において、受取配当 3,711百万円を営業外

収益として計上する見込みです。

なお、当該配当は連結子会社からの配当であるため、連結損益に与える影響はありません。

以 上